

**OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNNAN EHDOTUS HALLITUKSEN KOKOONPANOKSI**

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kymmenen (10).

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2023 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet Janina Kugel, Ulf Liljedahl, Per Vegard Nerseth, Päivi Rekonen, Christoph Vitzthum ja Niko Mokka, ja että Pasi Laine, Helene Svahn, Pauli Anttila ja Sami Piittisjärvi valitaan hallituksen uusiksi jäseniksi samalle toimikaudelle. Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että Christoph Vitzthum valitaan hallituksen puheenjohtajaksi ja että Pasi Laine valitaan hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Pasi Laine on vuodesta 2013 alkaen toiminut Valmet Oyj:n toimitusjohtajana, ja on aikaisemmin toiminut Metso Oyj:n johtoryhmän jäsenenä sekä useissa muissa johtotehtävissä. Hänen luottamustehtäviinsä kuuluvat toimiminen Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen hallituksen puheenjohtajana sekä Teknologiateollisuus ry:n hallituksen jäsenenä, ja hän on toiminut SSAB AB (publ):n hallituksen jäsenenä vuosina 2017 – 2022. Pasi Laine on koulutukseltaan sähkötekniikan diplomi-insinööri Helsingin Teknillisestä Korkeakoulusta.

Helene Svahn on professori Ruotsin kuninkaallisen teknillisen korkeakoulun nanobioteknologian osastolla. Hänen luottamustehtäviinsä kuuluvat toimiminen Mercedes-Benz Group AG:n hallintoneuvoston jäsenenä ja Axel Johnson International AB:n hallituksen jäsenenä. Hän on toiminut muun muassa Haldex AB:n toimitusjohtajana vuosina 2019 – 2021 sekä Senior Vice President of Research & Innovation -tehtävässä Permobil AB:ssa. Hän on Ruotsin kuninkaallisen tiedeakatemian sekä Ruotsin kuninkaallisen insinöörityöseuran jäsen, ja hänellä on molekyylibioteknologian maisterin tutkinto Uppsalan yliopistosta ja tohtorin tutkinto sähköinsinöörityöseuran Ruotsin kuninkaallisesta teknillisestä korkeakoulusta.

Pauli Anttila on Solidium Oy:n sijoitusjohtaja ja johtoryhmän jäsen. Ennen siirtymistään Solidiumille vuonna 2009 hän toimi Associatena Deloitte Corporate Finance Oy:ssä. Hän on myös Suomen Malmijalostus Oy:n (Finnish Minerals Group) hallituksen jäsen. Hänellä on kauppatieteiden maisterin tutkinto Helsingin kauppakorkeakoulusta.

Sami Piittisjärvi on tuoteportfoliomanageri Konecranesin Satamahuollon liiketoimintayksikössä ja häntä ehdotetaan Konecranesin työntekijöiden esittämien ehdokkaiden keskuudesta Konecranesin ja sen työntekijöiden välisen henkilöstön edustuksesta tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Hallituksen nykyisten jäsenten ansioluettelot, valokuvat ja arvio heidän riippumattomuudestaan on esitetty Yhtiön internetsivuilla osoitteessa [investors.konecranes.com/board-directors](https://investors.konecranes.com/board-directors), ja ehdotettujen uusien jäsen ehdokkaiden

ansioluettelot, valokuvat ja arvio heidän riippumattomuudestaan tullaan asettamaan saataville Yhtiön internetsivuilla [investors.konecranes.com/general-meeting](https://investors.konecranes.com/general-meeting) ennen varsinaista yhtiökokousta.

Hallituksen jäsenten valintamenettelyn osalta nimitystoimikunta suosittaa, että osakkeenomistajat ottavat yhtiökokouksessa kantaa ehdotukseen yhtenä kokonaisuutena. Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan tehtävänä on varmistaa, että hallituksen yksittäisten jäsen ehdokkaiden pätevyyden lisäksi myös ehdotettavalla hallituksella kokonaisuutena on Yhtiön kannalta paras mahdollinen osaaminen ja kokemus, ja että hallituksen kokoonpano täyttää muut hallinnointikoodin pörssiyhtiölle asettamat vaatimukset.